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Kulturradets beslut
Statens kulturrAd beviljar bidrag med totalt 29 925 000 kr med den
fOrdelning som anges i beslutsbilaga 1.

Ansokan KUR 2014/6384 (Livemusik Sverige) bordlaggs och bereds i
sarskild ordning.

Ovriga ansokningar om bidrag ayslAs.

Utbetalning av bidraget sker till det plus- eller bankgiro som respektive
bidragsmottagare angett. Sokande som har beviljats bidrag ska fcilja de
villkor som framgAr av beslutsbilaga 3.

Ansokningar
Vid ansokningstillfallet inkom 99 ansokningar om bidrag. Inf.&
motsvarande ansokningstillfalle foregaende ar inkom 97 ansokningar. Det
ansolcta beloppet uppgAr till sammanlagt 66 146 580 kronor. Vid samma
tillfalle form Aret uppgick det anstikta beloppet till 59 291 850 honor.

Ansokningarna KUR 2014/5833 (Fritz's Corner), KUR 2014/6093
(R5nnells Antikvariat), KUR 2014/6289 (Sveriges Orkesterfarbund), KUR
2014/6390 (Intresseforeningen Harjedalens Kulturcentrum) och KUR
2014/6443 (Selam) har beslutats i sarskild ordning.

Inom ramen fOr detta beslut har 93 ansokningar behandlats. De sokande Ar
arrangorer eller arrangorssamanslutningar vacs verksamhet syftar till att
presentera konserter av olika musikaliska uttryck.

Arendets beredning
I beredningen av arendet har fyra externt fdrordnade sakkunniga deltagit:
Anna Storikers (producent), Po Tidholm (musikkritiker, forfattare), Ebba
Westerberg (musiker) och Nils Wiklander (konsulent).

Staten kutturrid Box 27215, 102 53 Stockholm Besbk: Borgvagen 1-5
Tel: 08 519 264 00 Fax: 08 619 264 99 E-post: kulturradet@kulturradet.se Webbplats: www.kulturradet.se
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PA grund av jav har foljande personer irate deltagit i handlaggningen av
nedan angivna ansokningar: Anna StorAkers: KUR 2014/5833 (Fritz's
Corner), KUR 2014/6384 (Livemusik Sverige), KUR 2014/6432 (Mejeriet i
Lund ek. forening). Ebba Westerberg: KUR 2014/6238 (Goteborg Art
Sound). Nils Wildander: KUR 2014/6194 (Fdreningen Kalvfestivalen),
KUR 2014/6238 (Goteborg Art Sounds), KUR 2014/6447 (Jazzfareningen
Nefertiti).

De sakkunniga har gjort en bedomning av verksamhetemas kvalitet och for
varje ansokan fOrordat om ansokan bOr beviljas bidrag.

KulturrAdet kansli har dArefter bereft Arendet vidare och fart dialog med
vissa kommuner och landsting. Utifran en helhetsbedOmning som grundar
sig i kulturpolitiska prioriteringar och ekonomiska forutsAttningar har
darefter bifall och bidragssummor faststAllts.

Skal for beslutet
Tillamplig reglering
KulturrAdet beslutar om bidrag till arrangorer med stud av forordning
(2012:516) om statsbidrag till det fria kulturlivet inom teater-, dans- och
musikomrAdet. Kultumidet disponerar medel for arrangorer inom anslag 2:2
ap.1 Bidrag till denfria scenkonsten, arrangorer, fonogramverksamhet och
vissa aktorer av kulturpolitiskt intresse.

KulturrAdet disponerar medel for bidrag under anslag 1:2 ap.1 Bidrag till
allmlin kulturverksamhet, internationell verksamhet och nationella
minoriteters sprak och kultur. I forordning (2012:517) om statsbidrag till
kulturella andamAl kan stud lftmnas till aktor verksam i Sverige som deltar i
intemationell eller interkulturell verksamhet. Med internationell
kulturverksamhet ayses verksamhet som befOr Sverige och minst ett annat
land. Med interkulturell kulturverksamhet ayses verksamhet som framjar
etnisk och kulturell mangfald i Sverige.

Kulturradet disponerar enligt regleringsbrevet for 2015 medel for bidrag till
litterara evenemang inom ramen for anslag 3:1 ap.1 Bidrag till litteratur,
kulturtidskrifier och lasframjande. I forordningen (2010:1058) om
statsbidrag till litteratur, kulturtidskrifter och lasfrAmjandeinsatser anges aft
statsbidrag far ges till den som anordnar evenemang eller bedriver annan
verksamhet for aft sprida litteratur eller kulturtidskrifter i Sverige.

Enligt forordning (2012:515) med instruktion for Statens KulturrAd ska
myndigheten med utgangspunkt i de kulturpolitiska mAlen fOrdela och folja
upp statliga bidrag och ditrigenom verka fcir kulturens utveckling och till-
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gang,lighet. Vidare anges aft myndigheten ska integrera ett jamstalldhets-,
mangfalds- och barn- och ungdomsperspektiv samt Aven*framja ett
internationellt och interkulturellt utbyte och samarbete i sin verksamhet.

Utgagspunkterfor bed omning
Av Kulturradets regleringsbrev for 2015 framgar aft regeringens
kulturpolitiska ambition Ar aft skapa fOrutsattningar for konstnarlig frihet samt
kvalitet, tillganglighet och delaktighet i kulturlivet. Vidare anges att
kulturarvet Ar en del av var samtid och framtid och aft regeringens ambition dr
aft skapa forutsattningar fOr eft levande kulturary som bidrar till fordjupad
samhorighet mAnniskor emellan samt mellan mAnniskor och miljo.

Eft overgripande mal for Kulturradets bidragsgivning dr ett omfattande och
varierat kulturutbud av hog kvalitet for alla i hela landet. Bidragen provas
utifran respektive bidragssokande institutions och organisations
verksamhetsmdssiga prestation och ekonomiska situation samt utifran
kulturpolitiska prioriteringar. Kulturradet tar*sarskild hansyn till den
geografiska spridningen och till aft verksamheten Vander sig till olika
publikgrupper.

Verksamhetsbidrag for musikarrangorer lamnas framst till arrangorer som har
till primal- uppgift aft anordna offentliga konserter och som har en omfattande,
permanent och regelbunden konsertverksamhet. Detta kan dven innefatta
organisationer som inte enbart arrangerar offentliga konserter men som i sin
verksamhet bedriver musikverksamhet som dr omfattande och kontinuerlig.
Bidrag kan Aven lamnas till flera arrangorer i samverkan, riksorganisationer
for ideella arrangorer samt arrangorer av festivaler.

En forutsdttning for statligt st•3d till enskilda arrangorer ar aft verksamheten
Aven finansierats av kommun och/eller landsting/region. Kommunal och/eller
regional fmansiering dr dock ingen garanti fOr aft statligt bidrag ska beviljas.

Da Kulturradet ska verka for allas rift aft delta i kulturlivet ar jamstalldhet en
central fraga. Kulturradet samlar i samband med ansokningar och
redovisningar in sammanstallningar Over vilka som medverkat i de konserter
som presenterat. Kulturradets malsdttning Ar att det Overrepresenterade konet
inte skall overstiga 50 procent av resurser och representation vid
bidragsgivningen. I Kulturradets bidragsgivning ska som hogst 60 procent av
resurser och representation komma det overrepresenterade konet till del.

Bedamning
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Isom ramen for detta beslut fordelas 29 925 000 kronor till 66 organisationer.
De arrangorer som beviljats stod bedoms bedriva en professionell
arrangorsverksamhet som mojliggor en mfingfald av uttryck och genrer runt
om i landet.

Kulturradet konstaterar att konsfordelningen inom musikomradet ar ojamn
och fOrvantar sig att organisationer som et-hiller statligt bidrag arbetar aktivt
fOr att forbattra jam.sfalldheten bade i sin organisation och i sin
konsertverksamhet. I de uppgifter som arrangorerna vid ansokan lamnat om
utfallet av 2014 ars verksamhet kan icke jam.stallda forhallanden kostateras
hos flera arrangorer. Kulturradet vager in jamstalldhet som en av flera
parametrar i bedomningen vilket aven paverkat bidragsnivier.

I detta beslut beviljas fyra organisationer verksamhetsbidrag for fOrsta
gingen, dessa arrangorer ar Ystad Sweden Jazz Festival, Vattniis konsertlada,
Uppsala internationella gitarrfestival och This is Hultsfred.

FORUM Jean Claude Arnault HB Nutidsplatsf kultur bedriver bade
arrangOrsverksamhet inom musik och litterara evenemang och har i detta
beslut beviljats skid inom ramen for bade musik- och litteraturstodet.

Riksorganisationerna KammarmusilOrbundet, Svensk Jazz, RFoD, RANK,
MAIS, Kontaktnlitet och MoKS ar riksfOrbund for ideella arrangorer som
mojliggor en spridning av konserter runt om i landet. Kulturradet bedomer att
bidrag till dessa riksfcirbund bidrar till att uppratthalla och utveckla
mojligheterna for ideella arrangorers verksamhet runt om i landet.

MoKS har beviljas medel for att subventionera konserter med professionella
musikgrupper hos deras ideella arrangorsforeningar. Kontaktniitet beviljas
medel fdr att genom en tumelista subventionera ensIdlda konserter till sina
ideella arrangorsforeningar. Kulturradet riktar bidraget for att subventionera
konserter med professionella musikgrupper for att stir' ka jatnstalldhet och
mangfald i utbudet.

Svensk Jazz, KammarmusiVirbundet, RFoD och Kontaktniitet har ocksa
ansokt och beviljats bidrag att vidareformedla verksamhetsbidrag till sina
ideella medlemsarrangorer som har en omfattande och kontinuerlig
professionell arrangorsverksamhet. Kulturridet bedomer att forbunden med
utgangspunkt i de arrangorer som presenterats i ansolcan kan vidarefonnedla
verksamhetsbidrag for 2015. Totalt ror det cirka 200 arrangOrer med en
tyngdpunkt utanfor Stockholm, Goteborg och Malmo.
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Mot bakgrund av mAlen och villkoren ftir stbdet samt de prioriteringar som
har redovisats ovan har KulturrAdet gjort bedomningar som innebar sankning
av stod, eller omprioritering av riktade medel, fo'r ett antal organisationer.

Handlaggningen av arendet
Detta beslut har fattats av generaldirektor Staffan Forssell efter foredragning
av handlaggaren Jerk Sorenson. I beredningen av arendet har even
avdelningschef Benny Marcel, enhetschef Mika Romanus samt handlaggare
Linda Hornqvist och Magnus Lemark deltagit.

PA grund av jav har Magnus Lemark inte deltagit i beredningen av Arende
KUR 2014/6268 (RANK) och KUR 2014/6404 (Gerlesborgsskolan)

Handlaggare Andreas Aberg har deltagit i beredningen av Arende KUR
2014/6295 (FORUM Jean Claude Arnault HB Nutidsplatsf kultur).

PA Kultunidets !-
211L:

orssel 0.111'v. . Oren
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Maga 1. Bevlljade bidrag, belopp I kronor
Totalt bevftjat

Dnr KUR Sakande Org.nr bidrag, kr Varav Bidragstyp, Eindamal Lan
KUR 2014/5870 Nya Perspektiv 817606-4304 200 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Vistmanland

KUR 2014/6109 Uruppforandeklubben 802430-6113 50 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Viistmanland

KUR 2014/6110 KulturforenIngen Memento 818001-3974 25 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Sodermanland

KUR 2014/6139 Breit 857207-4980 70 000 Arranglirsbidrag (2:2 ap.1) Vista Gotaland

KUR 2014/6194 Foreningen Kalvfestivalen 802437-4590 120 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Viistra GOtaland

KUR 2014/6195 Ny Musik 864501-1365 90 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Vastra Gotaland

KUR 2014/6228 Foreningen for mbckultur 846005-6529 300 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Skine

KUR 2014/6230 Musikens Hus ek for 716445-1077 450 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Vastra Gotaland

KUR 2014/6232 Frim/Syd 846501-6726 50 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Skane

KUR 2014/6238 Goteborg Art Sounds 802421-4739 150 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Vastra Gotaland

KUR 2014/6260 Samtida Musik 814000-3420 95 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6265 Jazz i Malmo 846001-8057 550 000 Arrangbrsbidrag (2:2 ap.1) Skane

KUR 2014/6268 RANK* 802411-0192 700 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Nationell

KUR 2014/6270 Folkmusikforeningen Valshuset I Korrofestivalen 829501-5633 200 000 Arrang6rsbidrag (2:2 ap.1) Kronoberg

KUR 2014/6276 MAIS - Musikarrangorer I Samverkan* 802430-7699 100 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Nationell

KUR 2014/6295 FORUM Jean Claude Amault HB Nutldsplats f. kultur 916629-0933 300 000 225 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

75 000 Litterara evenemang (3:1 ap.1)
KUR 2014/6308 Clandestino Institut 866601-8851 400 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Vistra Gotaland

KUR 2014/6310 Riksforbundet for Folkmusik och Dans / Stallet Folk & 802010-9255 1 000 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm
Viirldsmusik

KUR 2014/6311 Kuttuiftireningen Roxy 8341)01 -1165 400 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Gotland

KUR 2014/6313 Fylkingen 902002-2266 600 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6315 Kulturverket 849201-9552 170 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Halland

KUR 2014/6316 Foreningen Annan Musik 825003-0148 50 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Ostergotland
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BIlaga 1. BevIljade bidrag, belopp I kronor
Totalt bevNat

Dnr KUR Sdkande Org.nr bidrag. kr Varav Bidragstyp, andamal Lan
KUR 2014/6319 Centrum fOr Ogonblickets Konst 855101-9550 50 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Vastra Gotaland

KUR 2014/6320 FRIM (Foreningen fOr frlimproviserad musik) 802009-8672 70 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6323 Re:Orient 802018-2401 700 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6335 Bastads Kammamiusikforening 8394430-8802 50 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Sktine

KUR 2014/6336 Kulturforeningen lnkonst 846501-24.44 450 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Sickle

KUR 2014/6338 Foreningen Levande Musik 857203-4489 150 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Vastra Gotaland

KUR 2014/6360 Bamens scen 846005-9044 125 000 Arrangiirsbidrag (2:2 ap.1) Skane

KUR 2014/6393 KulturfOreningen Hagen 886501-3299 50 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Dalama

KUR 2014/6394 Foreningen NYMUS 802430-1775 65 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Vastemordand

KUR 2014/6395 kammarmusikforeningen tonande i stockholm 802408-4678 105 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6400 Kroumata / Capitol 802441-3851 300 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6403 Foreningen Jazz i Umea 894001-1755 480 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Visterbotten

KUR 2014/6404 Gedesborgsskolan 855900-1774 130 000 Arrangbrsbidrag (2:2 ap.1) Vastra GOtaland

KUR 2014/6406 GEIGER 802416-1930 175 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Vastra Gotaland

KUR 2014/6408 Auditiva Teatem i Stockholm AB 556717-3884 300 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6416 IDKA, Institutet for digitala konstarter 885002-2321 50 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) GtivIeborg

KUR 2014/6417 C-Y contemporary 802438-1314 50 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Skane

KUR 2014/6419 Stockholm Early Music Festival 802413-0687 450 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6420 Sound of Stockholm 802463-2138 220 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6421 Krinolin - kammarmusikklubben 802469-3395 40 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Skane

KUR 2014/6426 Media Artes 829501-7423 75 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Kronoberg

KUR 2014/6428 Nordiska Kammarmusikforeningen/Aurora Chamber 802429-5803 275 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm
Music
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Naga 1. BevIljade bidrag, belopp I kronor
Totalt beviljat

Dnr KUR Sokande Org.nr bidrag, kr Varav Bidragstyp, andamal Lan
KUR 2014/6432 Mejeriet i Lund ek for 769619-7099 575 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Skim

KUR 2014/6433 Motili 802429-0267 175 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Viisterbotten

KUR 2014/6434 Ulna Kulturforening Humlan 894001-4817 230 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Vasterbotten

KUR 2014/6437 Foreningen Farhang 802401-1424 350 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6439 This is Hultsfred 802471-6972 30 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Kalmar

KUR 2014/6445 Yazz / Ystad Jazzfesfival 802450-3933 100 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Skitne

KUR 2014/6446 Lattjo Drom 802471-2922 120 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Ostergotland

KUR 2014/6447 Jazzforeningen Nefertiti 857203-1899 850 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Viistra Gotaland

KUR 2014/6449 Kulturhuset i Ytterjama AB 556746-9647 400 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6452 Norbergfestival 802457-6574 200 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6454 AB Fasching Musikproduktion 556632-3258 1 200 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6456 Stiftelsen Vattnas Konsertlada 802426-7984 80 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Dalama

KUR 2014/6458 Stockholm International Jazz & Blues Festival 556263-3486 400 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Stockholm

KUR 2014/6459 Re:Orient/Moriska Paviljongen 802018-24.01 1 200 000 800 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Sktine

400 000 Intemationell verksamhet (1:2 ap.1)
KUR 2014/6463 Kluster 802457-7598 75 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Norrbotten

KUR 2014/6470 Uppsala Intemationella Gitarrfestival 556735-9103 80 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) Uppsala

KUR 2014/6472 Atalanta 857203-8019 200 000 ArrangOrsbidrag (2:2 ap.1) Vastra Gotaland

KUR 2014/6683 Riksforbundet for Folkmusik och Dans (RFoD)* 802010-9255 2 430 000 1 700 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) for fordelning till Nationell
medlemsorganisationer som framgar av
sammanstallningen av ansokningar om
verksamhetsbidrag

730 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) fOr central vertsamhet

KUR 2014/6758 Musik- ock kutturforeningamas 842000-8990 400 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) for konsertsubvention Nationell
Samarbetsorganisation*
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Maga 1. Beviljade bldrag, belopp I kronor
Totatt beviljat

Dnr KUR Sokande Org.nr bidrag, kr Varav Bidragstyp, andamal Lan
KUR 2014/6796 Riksforbundet Svensk Jazz* 826500-2496 6 300 000 4 350 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) for fOrdelning till Nationall

medlemsorganisationer som framgar av
sammanstallningen av ansokningar om
verksamhetsbidrag

1 950 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) varav 1 770 000 kr for
central verksamhet och 180 000 kr for projektet
Nya arrangorer och Pulsslag

KUR 2014/6804 Kontaktnatet* 814400-6122 900 000 700 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) for fordelning till Nationall
medlemsorganisationer som framgar av
sammanstallningen av ansokningar om
verksamhetsbidrag och for konsertsubvention

200 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) for central
verksamhet.

KUR 2014/6806 Kammarrnusikforbunder 802011-2382 3 200 000 2 600 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) for fordelning till Nationell
medlemsorganisationer som framgar av
sammanstallningen av ansokningar om
verksamhetsbidrag

600 000 Arrangorsbidrag (2:2 ap.1) for central verksamhet

66 ansokningar Totalt 29 925 000
*Riksorganisationer
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Naga 2. SamtlIga ansoknIngar

Dnr/Kur &kande Lan

KUR 2014/5613 Adventia AB Vastmanland

KUR 2014/5833 Fritz's Corner Stockholm

KUR 2014/5870 Nya Perspektiv Vastmanland

KUR 2014/5919 Like Now! Vastemorrland

KUR 2014/6093 RonneIls Antikvariat Stockholm

KUR 2014/6109 Uruppforandeklubben Vastmanland

KUR 2014/6110 Kutturforeningen Memento Stidermanland

KUR 2014/6111 KulturAkademin Vasterbotten

KUR 2014/6139 BrOtz Vastra Gotaland

KUR 2014/6142 Lycka Kammarmusik Festival/Musik aft vaxa i Blekinge

KUR 2014/6194 Foreningen Kalvfestivalen \Astra Gotaland

KUR 2014/6195 Ny Musik Vastra Gotaland

KUR 2014/6227 KulturAlla Uppsala

KUR 2014/6228 Foreningen for mixkuftur Skane

KUR 2014/6230 Musikens Hus ek for Vastra GOtaland

KUR 2014/6232 Frim/Syd Sickle

KUR 2014/6238 Goteborg Art Sounds Vastra Gilaland

KUR 2014/6246 Kulturfyren AB Stockholm

KUR 2014/6260 Samtida Musik Stockholm

KUR 2014/6265 Jazz I Malmo Skane

KUR 2014/6268 RANK National!

KUR 2014/6270 Folkmusikforeningen Valshuset / Korrofestivalen Kronoberg

KUR 2014/6276 MAIS - Musikarrangorer i Samverkan Nationell

KUR 2014/6289 Sveriges Orkesterforbund Nationell



2

GD 2015:31 Fordelning av verksamhetsbidrag till arrangorer inom musikomradet 2015

Maga 2. Sarntliga ansokningar

Dnr/Kur SOIcande Lan

KUR 2014/6293 GOteborgs Pianofestival Vastra Gotaland

KUR 2014/6295 FORUM Jean Claude Amault HB Nutidsplats f. kultur Stockholm

KUR 2014/6302 Criasons Stockholm

KUR 2014/6304 Criasons Stockholm

KUR 2014/6308 Clandestino Institut Vastra Gotaland

KUR 2014/6310 Riksforbundet for Folkmusik och Dans Stockholm

KUR 2014/6311 Kulturforeningen Roxy Gotland

KUR 2014/6313 Fylkingen Stockholm

KUR 2014/6315 Kulturverket Halland

KUR 2014/6316 Foreningen Annan Musik OstergOtland

KUR 2014/6319 Centrum for Ogonblickets Konst Vastra Gotaland

KUR 2014/6320 FRIM (Foreningen for friimproviserad musik) Stockholm

KUR 2014/6323 Re:Orient Stockholm

KUR 2014/6334 Putte I Parken AB Varmland

KUR 2014/6335 Bastads Kammarmusikforening Skane

KUR 2014/6336 Kulturforeningen Inkonst Skane

KUR 2014/6338 FOreningen Levande Musik Vastra Gotaland

KUR 2014/6340 Foreningen Musik i Linkoping estergotland

KUR 2014/6345 Sandvikens Kammarmusikforening Gavleborg

KUR 2014/6360 Bamens scen Skane

KUR 2014/6372 Oktoberteatem Stockholm

KUR 2014/6384 Festivalsverige National!

KUR 2014/6390 Intresseforening Harjedalens Kulturcentrum Jamtland

KUR 2014/6393 Kulturforeningen Hagen Dalama
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Bilaga 2. Samtliga ansiikningar

Dnr/Kur Sifikande Len

KUR 2014/6394 Foreningen NYMUS Vastemorrland

KUR 2014/6395 kammarrnusikfOreningen tonande i stockholm Stockholm

KUR 2014/6398 Kulturforeningen Vilde Dalama

KUR 2014/6400 Kroumata Stockholm

KUR 2014/6403 Foreningen Jazz i Umea Vasterbotten

KUR 2014/6404 Gerlesborgsskolan Vastra Gotaland

KUR 2014/6406 GEIGER Vastra GOtaland

KUR 2014/6408 Auditiva Teatem i Stockholm AB Stockholm

KUR 2014/6411 Vanforeningen Nora kammamusikfestival Orebro

KUR 2014/6413 Almamia lilla scenen Vastemorrland

KUR 2014/6416 IDKA, Institutet for digitala konstarter Gavleborg

KUR 2014/6417 C-Y contemporary Skane

KUR 2014/6418 KulturfOreningen SEKT Stockholm

KUR 2014/6419 Stockholm Early Music Festival Stockholm

KUR 2014/6420 Sound of Stockholm Stockholm

KUR 2014/6421 Krinolin - kammarmusikklubben Skane

KUR 2014/6426 Media Artes Kronoberg

KUR 2014/6428 Nordiska Kammarmusikforeningen/Aurora Chamber Music Stockholm

KUR 2014/6432 Mejeriet i Lund ek for Skane

KUR 2014/6433 Motif Vasterbotten

KUR 2014/6434 Umea Kulturforening Humlan Vasterbotten
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KUR 2014/6435 Arrangorsforeningen Lamour Gavleborg

KUR 2014/6437 Foreningen Farhang Stockholm

KUR 2014/6438 Babelsbergs Vanforening Vastemorrland

KUR 2014/6439 This is Hultsfred Kalmar

KUR 2014/6443 Selam Stockholm

KUR 2014/6444 KF Gaphals Ostergatland

KUR 2014/6445 Yazz Skane

KUR 2014/6446 Lattjo Drom Ostergotland

KUR 2014/6447 Jazzforeningen Nefertiti Vastra Gotaland

KUR 2014/6448 Folkmusik i Linkoping Ostergotland

KUR 2014/6449 Kulturhuset i Ytterjama AB Stockholm

KUR 2014/6451 Stiftelsen 0/MODERNT Stockholm

KUR 2014/6452 Norbergfestival Stockholm

KUR 2014/6454 AB Fasching Musikproduktion Stockholm

KUR 2014/6455 Foreningen for Judisk Kultur i Sverige Stockholm

KUR 2014/6456 Stiftelsen Vattnas Konsertlada Dalamas

KUR 2014/6457 Hesselby slott Musik AB Stockholm

KUR 2014/6458 Stockholm International Jazz & Blues Festival Stockholm

KUR 2014/6459 Re:Orient/Moriska Paviljongen Skane

KUR 2014/6460 International Konst&Kultur Vastra Gotaland

KUR 2014/6461 Villa -Vulkan Vastra Gotaland

KUR 2014/6463 Kluster Norrbotten

KUR 2014/6470 Uppsala Intemationella Gitarrfestival Uppsala

KUR 2014/6472 Atalante Vastra Gotaland
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Dnr/Kur Sakande Lan

KUR 2014/6502 Studio 53 Stockholm

KUR 2014/6683 RiksfOrbundet fOr Folkmuslk och Dans (RFoD) Nationell

KUR 2014/6758 Musik- ock kulturforeningamas Samarbetsorganisation Nationell

KUR 2014/6796 Riksforbundet Svensk Jazz Nationell

KUR 2014/6804 Kontaktnatet Nationell

KUR 2014/6806 KammarmusikfOrbundet Nationell

99 ans8kningar
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VILLKOR
Dessa villkor galler den som beviljats bidrag fran KulturrAdet.

• Verksamheten ska genomforas enligt ansokan.
• Vasentlig andring i forhAllande till vad som angivits i ansokan ska

snarast meddelas KulturrAdet.
• SAdana andringar kan innebara att bidraget eller en del av bidraget

maste Aterbetalas.
• FullstAndig redogorelse f6r verksamheten och for hur stodet anvants

ska lamnas till KulturrAdet senast vid den tidpunkt KulturrAdet
bestAmmer. F6r detta bidrag ska redovisning ha kommit in senast
2016-04-26.

Bidragsmottagaren ska
• folja de regler fOr bokforing, revision och redovisning som galler fOr

den bolagsform och verksamhetsomfattning bolaget, stiftelsen, den
ideella organisationen eller den enskilda naringsidkaren bar. 1

• fol.* vid varje tidpunkt gallande regler betraffande inbetalning och
redovisning av skatt respektive arbetsgivaravgifter

• pA begaran lama de redovisningshandlingar som KulturrAdet vill to
del av

• pA begaran lamna revisorsintyg eller revisonsrapport som visar hur
bidraget forbrukats,

• inneha ett plus- eller bankgirokonto2.
• meddela KulturrAdet om man Andrar uppgifter om namn,

organisationsnummer, adress och plus- eller bankgiro.

INFORMATION
Infer 2016 kommer krav pA tillganglighet att sfallas pA organisationer som
far bidrag frAn KulturrAdet f5r att bedriva publik verksamhet. Detta ror
bland annat information till allmanheten om tillgAngligheten till
musikarrangemangen sAval som krav pA Atgardande av enkelt avhjalpa
hinder.

I tidskrifter eller i relevant informationsmaterial t ex affischer, programblad,
etc. bor det framgA att KulturrAdet har beviljat bidrag for projektet.
KulturrAdets logotyp kan laddas ned frAn KulturrAdets hemsida,

I Se Kulturradets hemsida, www.kulturradet.se
2 Bidragsmottagarens namn och organisationsnummer ska vara samma som innehavaren av
kontot. KulturrAdet ska kunna verifiers detta.

Statens kulturrad Box 27215, 102 53 Stockholm Beek: Borgvagen 1-5
Tel: 08 519 264 00 Fax: 08 519 264 99 E-post: kulturradet@kulturradetse Webbplats: www.kulturradetse
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http://www.kulturradet.se/sv/Om-kulturradet/logotyp/. KulturrAdet ska
aldrig anges som medarrangor.

KulturrAdet skickar kontrolluppgifter till Skatteverket betraffande bidrag
som utbetalas till enskilda naringsidkare.

SARSKILDA VILLKOR FOR RIKSORGANISATIONER
Rilcsorganisationerna svarar liven for Aterrapportering av de statliga medel
som fordelats vidare till medlemsorganisationer (senast 2016-04-26).

Det regionala utfallet fOr alla bidrag som vidarefOrmedlas till
medlemsfOreningar hos riksorganisationer ska rapporteras till KulturrAdet
senast den 27 november 2015. Detta galler bAde konsertsubvention och
verksamhetsbidrag.

Kontaktnatet och MoKS har beviljats medel for konsertsubvention (MoKS)
och tumelista (Kontaktndtet) med professionella musikgrupper. Dessa
medel skall inte riktas till arrangorer som uppbAr verksamhetstod frAn
KulturrAdet. Subventioner av konserter far endast liimnas till ideella
arrangorer som ar en juridisk person. UtgAngspunkten for dessa medel Ar att
de ska bidra till en okad jamstAlldhet och mAngfald av professionella
musikgrupper i medlemsforeningamas konsertverksamhet.

Vidareformedling av verksamhetsbidrag
Riksforbunden RFoD, Svensk Jazz, Kammarmusikforbundet och
Kontaktndtet beviljas medel for vidarefordelning av verksamhetsbidrag.
Riksforbund som vidarefOnnedlar verksamhetsbidrag till sina medlemmar
ska folja KulturrAdets riktlinjer for bidrag.

Utfallet av riksfcirbundens vidareformedling av verksamhetsbidrag skall
meddelas KulturrAdet senast den 27 mars 2015.

Organisationer som beviljas statliga bidrag som musikarrangorer ska vara en
juridisk person. Bidrag far inte vidarefordelas till personer med f-
skattesedel. Arrangoren ska erhAlla stud frAn landsting/region och/eller
kommun. Det statliga arrangorsstodet bor inte overstiga den
kommunala/regionala medfinanseringen.

De arrangorer som riksforbunden vidareformedlar bidrag till skall bedriva
en professionell arrangorsverksamhet som al- omfattande och kontinuerlig.
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Med omfattande och kontinuerlig menas att arrangeoren bedriver
aterkommande arrangemang under verksamhetsaret. En utgangspunkt for
bidrag bor vara att arrangoren har pavisat att den under fOregaende ar
presenterat minst sex separata konsertarrangemang och att verksamheten
2015 planeras vara minst lika omfattande.

Det 8verrepresenterade k6net ska inte overstiga 60 procent av de personer
som medverkar pa scenen eller hur resurser fOrdelas. Om fordelningen
brister i detta ayseende skall forbundet skriftligen forklara varfor detta skett
samt aven bifoga en plan for hur prioriteringen ska fOrbattras i detta
ayseende. MAlet ar att det overrepresenterade konet inte ska overstiga 50
procent.

Den grundlaggande principen ar att riksforbund inte skall vidarefOrdela
bidrag till arrangorer som enbart arrangerar en festival. Om riksforbunden
2015 valjer att prioritera bidrag till festivaler ska den statliga finanseringen
(inealnat aven ovrig statlig finansering sa som Musikverket m.fl.) inte
overstiga 25 procent av festivalens totala inflicter. Bidraget skall inte heller
overstiga den kommunala/regionala medfinanseringen. Festivaler bor i
fOrsta hand hanvisas till Kulturradets projektbidrag till musikarrangorer.

Riksforbunden ska inte vidarefOnnedla verksamhetsbidrag till
organisationer som uppbar verksamhetsbidrag fran Kulturradet.


